

Product Information Sheet



Nutrition Facts

Servings Per Container	8
Serving Size	2 oz (56g)
Amount per serving	
Calories	200
	% Daily Value*
Total Fat 0.5g	1%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 0mg	0%
Total Carbohydrate 43g	14%
Dietary Fiber 2g	8%
Total less than 0g	
Includes 0g Added Sugars	0%
Protein 6g	
Vitamin A	0%
Vitamin C	0%
Calcium	1%
Iron	13%

* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet, 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

ENG INGREDIENTS: Wheat semolina enriched with iron and folic acid, wheat flour enriched with iron and folic acid, natural coloring: annatto and turmeric.

CONTAINS GLUTEN. ALLERGENS : CONTAINS WHEAT DERIVATIVES.

SP INGREDIENTES: Sémola de trigo enriquecida con hierro y ácido fólico, harina de trigo enriquecida con hierro y ácido fólico, colorantes naturales: urucum y cúrcuma.

CONTIENE GLUTEN. ALERGENICOS: CONTIENE DERIVADOS DE TRIGO.

FR INGRÉDIENTS: Semoule de blé enrichie en fer et en acide folique, farine de blé enrichie en fer et en acide folique, colorant naturel: rocou et curcuma.

CONTIENT GLUTEN. ALLERGIQUE: CONTIENT DES DÉRIVÉS DE BLÉ.



Item Number	Product Description	Case Pack	Pallet Ti & Hi	Pallet Wt	Unit UPC
77101-B	Spaghetti "La Donna" 16 oz - 454g bag	30	9x10=90	2790	0 35549 77101 2
Case UPC	Unit (inches) LxWxH	Case Weight	Case Dem inches) LxWxH	Case Cube	Kosher
50035549771017	10.5 x 3.25 x 1	21	18.9 x 11 x 6.5	.36	Yes OU
Cases per 20' Container	Cases per 40' Container	Country of Origin	Close Code		Shelf Life
	2790	Brazil	Actual Use by Date		24 months